A NOTÍCIA 08 DE SETEMBRO DE 202002

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ONLINE”

(caso não seja arrematdo no 1º Leilão)

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado pelo
intermédio de Companhia de Seguros Previdência do Sul (PREVISUL), inscrita no CNPJ sob o nº 92.751.213/0001-73, representando
neste ato a Caixa Consórcios S/A - Administradora de Consórcios, inscrita no CNPJ sob o nº 05.349.595/0001-09, promoverá a venda
em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infra citados, na forma da Lei 9.514/97. Local da realização dos
leilões: em virtude da Pandemia ocasionada pelo Covid-19, os leilões em° cumprimento a lei 9.514/97, estão sendo realizados
somente na modalidade online. Localização do imóvel: JARAGUÁ DO SUL - SC. BAIRRO VILA NOVA. Rua 127-Júlio
Pedri, n° 165. Apartamento n° 405 (5°Pav) do Residencial Packer. Área Priv. 76,63m² e área comum. 21.63m², c/ direito ao uso de 01
vaga de garage, n°30, c/ 11,70m². Matrs. 86.411 e 86.454 do RI Local. Obs.: Ocupado. Desocupação por conta do comprador. (AF).
1º Leilão: 21/09/2020, às 16h. Lance mínimo: R$ 251.000,00 e 2º Leilão: 24/09/2020, às 16h. Lance mínimo: R$
125.500,00 (Caso não seja arrematado no 1º leilão). Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da
participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao
evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito
de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo
2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento
e venda dos imóveis disponíveis no site www.milanleiloes.com.br.

1ºLEILÃO: 21/09/2020 Às 16h. - 2ºLEILÃO: 24/09/2020 Às 16h.1ºLEILÃO: 21/09/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Adminis-
tração e Planejamento leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade
com o que preceitua a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar o proce-
dimento licitatório de Pregão Eletrônico nº 247/2020, destinado a aquisição de licença
de software AutoCAD, na Data/Horário: 21/09/2020 às 08:30 horas, para abertura das
propostas. O edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.joinville.
sc.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG 453230.

Joinville, 03 de setembro de 2020.
                           Miguel Angelo Bertolini                                    Rubia Mara Beilfuss

Secretário de Administração e Planejamento                    Diretora Executiva

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administra-
ção e Planejamento leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade com
o que preceitua a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar o procedimen-
to licitatório de Pregão Eletrônico nº 259/2020 destinado a prestação de serviço com
retroescavadeira 4x4, para atender os serviços de pavimentação, realizados pela SEIN-
FRA - Unidade de Pavimentação nas suas respectivas áreas de abrangência, na Data/
Horário: 22/09/2020 às 08:30 horas, para abertura das propostas. O edital encontra-se
à disposição dos interessados no site www.joinville.sc.gov.br e www.comprasgoverna-
mentais.gov.br - UASG 453230.

Joinville, 03 de setembro de 2020.
                           Miguel Angelo Bertolini                                    Rubia Mara Beilfuss

Secretário de Administração e Planejamento                    Diretora Executiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRINHO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 095/2020 – TOMADA DE PREÇOS

O Município de Rio Negrinho, Estado de Santa Catarina, na forma da Lei nº 8.666/93, COMUNICA que se acha aber-
to até as 09:00 horas do dia 24 de setembro de 2020, Processo Licitatório na modalidade de Tomada de Preços para
EXECUÇÃO DE OBRAS, PELO SISTEMA DE EMPREITADA GLOBAL, DE REESTRUTURAÇÃO DO TELHADO
DA ESCOLA E REFORMA DO GINASIO DE ESPORTES DA EMEB RICARDO HOFFMAM, RUA PEDRO HEN-
RIQUE BERKEMBROCK, 207, BAIRRO INDUSTRIAL NORTE, EM RIO NEGRINHO - SC, com recursos oriundos
de emenda impositiva de transferência especial regulamentada pela Portaria n° 179/2020 da Secretaria de Estado da
Fazenda. As propostas e documentação habilitadora deverão ser protocoladas no Setor de Protocolos da Prefeitura
Municipal, sito à Av. Richard Schweitzer de Albuquerque, 200, Centro Cívico, até o horário acima, para abertura a par-
tir deste mesmo horário, tendo por local a sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, no mesmo ende-
reço. O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no link: http://rionegrinho.atende.net . Maiores informações
poderão ser obtidas no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Rio Negrinho, durante o horário
de expediente. Demais informações pelo fone (47) 3646-3648/3646-3636. Rio Negrinho, 02 de setembro de 2020.

JULIO CESAR RONCONI - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRINHO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2020 – TOMADA DE PREÇOS

O Município de Rio Negrinho, Estado de Santa Catarina, na forma da Lei nº 8.666/93, COMUNICA que se acha
aberto até as 09:00 horas do dia 25 de setembro de 2020, Processo Licitatório na modalidade de Tomada de Preços
para EXECUÇÃO DE OBRAS, PELO SISTEMA DE EMPREITADA GLOBAL, DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA EMEB PROFESSORA SELMA TEIXEIRA GRABOSKI, LOCALIZADA NA TRAVESSA JOÃO PSCHEIDT N°
74, BAIRRO BARRO PRETO, EM RIO NEGRINHO/SC, com recursos oriundos de emenda impositiva de transfe-
rência especial regulamentada pela Portaria nº 179/2020 da Secretaria de Estado da Fazenda. As propostas e docu-
mentação habilitadora deverão ser protocoladas no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal, sito à Av. Richard
Schweitzer de Albuquerque, 200, Centro Cívico, até o horário acima, para abertura a partir deste mesmo horário,
tendo por local a sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, no mesmo endereço. O Edital completo e
seus anexos estão disponíveis no link: http://rionegrinho.atende.net . Maiores informações poderão ser obtidas no
Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Rio Negrinho, durante o horário de expediente. Demais
informações pelo fone (47) 3646-3648/3646-3636. Rio Negrinho, 03 de setembro de 2020.

JULIO CESAR RONCONI - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2020

A Prefeitura Municipal de Irineópolis, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia
25 de Setembro de 2020, às 09:00 horas, Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preços, com critério de
adjudicação MENOR PREÇO GLOBAL, de acordo com a Lei nº 8.666/93, visando a “PAVIMENTAÇÃO DA
RUA PARÁ TRECHO III, TOTALIZANDO 1.331,47 M² DE PAVIMENTAÇÃOEM LAJOTAS DE CONCRE-
TO,   INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO
E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO”. O edital de Licitação encontra-se a disposição dos interessados, no
Departamento de Licitações, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00, sita a Rua Paraná, nº 200, Centro,
Irineópolis SC, Fone 47 3625-1111, no site www.irineopolis.sc.gov.br. Irineópolis, 04 de setembro de 2020.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Secretário da Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável — SEPUD, no uso de suas
atribuições e nos termos da Lei Municipal  n°  336, de Julho de 2011 e do  Decreto  n°30.210, de 18 de dezembro de
2017 e Decreto no 39.244 de 31 de agosto de 2020,  torna  público:
1.  A convocação da comunidade do Bairro Floresta para a Audiência Pública do Estudo de Impacto de Vizinhança

do Residencial Jardim Arezzo, a ser implantado na rua Aquino Manoel Quintino, que tem por finalidade apre-
sentar o conjunto  de  estudos  e  informações  técnicas  relativas  à  identificação,  avaliação  e prevenção  dos
impactos  urbanísticos  ou construtivos  de  significativa repercussão  ou interferência  na  vizinhança  quando  da
implantação do referido empreendimento.

2.  A referida audiência pública será virtual através do link https://zoom.us/join, ID da reunião:  987 6519 4458.
Senha: 162594 e se dará no dia 01 de outubro de 2020 às 19hs.

3.  As informações referentes a esta  Audiência  Pública  estão disponíveis  na  Secretaria de Planejamento Urbano
e Desenvolvimento  Sustentável,  na Rua XV de Novembro, 485 - Centro, Joinville – SC 89201-600   —  www.
joinville.sc.gov.br

Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone — (047) 3422-7333.
Joinville, 04 de setembro de 2020.